[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» сентября 2021 года                                                                                     №  861
            г. Лянтор
О назначении общественного обсуждения
В соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»:
1.  Провести в период с 01.10.2021 по 01.11.2021 общественное обсуждение проекта постановления Администрации городского поселения Лянтор «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального лесного контроля на 2022 год» (далее – Программа профилактики) (приложение к настоящему постановлению).

2. В целях общественного обсуждения разместить проект Программы профилактики на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор не позднее 01.10.2021.  Предложения по итогам его рассмотрения направлять по адресу: г. Лянтор, 2 микрорайон, строение 42, график работы: понедельник – пятница с 09.00 ч. до 17.00 ч., перерыв с 12.30 ч. до 14.00 ч., а также на электронную почту admlyantor@mail.ru.

3. Службе по защите населения, охране и использованию городских лесов обеспечить рассмотрение поданных в период общественного обсуждения предложений, рассмотрение и утверждение Программы профилактики в порядке, предусмотренном постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на службу по защите населения, охране и использованию городских лесов.
Временно исполняющий обязанности

Главы города

   С.П. Жестовский
_1694527355.unknown